1

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2015

EMPREGO PÚBLICO

EDITAL N° 04 RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Retificação da

Homologação das inscrições conforme segue:

Cirurgião Dentista

  Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129756 Fernando Augusto Zamberlan Rausch 4326591960 3851222

2 129699 Gisele Carolina Lima 506059332 2000034072412

3 129752 Isadora Colombo 8301666960 104999654

4 129755 Maisa Aparecida Picinin 2953088938 58481319

5 129753 Thamara Hijazi Nogueira Jorge 7163350937 107076980

6 129754 Samoel Jhonatas Barbosa Boer 09053274979 127720851

Atalaia, 10 de julho de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso